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PRI BR AT

SRR GREH RPN R 2R

7= F AR I

24,537,974

28,487,590 -3,949,616

At A {F<2:3,949,6167T -




[UCOMBO4/BGT643R01]
SCRIPRRATCER © 05614
SCRATRRA A © KRR

EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2
ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H

Bl 3 H HH : 109/01/02
El 2 B R : 09:21:58
HR/EERX - 1/4

MO 4w Eenl R BE U
Al MR (A% HHH Amlt At HAGEFEL FETUT AL BET S ATH K7 FHEREH
FA 108 05614 2700 ( FHEAEBR%E ) 17,981,427 246,122,316 234,003,776 30,099,967
21 TR E S EEE

1203 AQ00313 0082108400 97,091

1203 A00313 0082108401 140,300

1203 A00313 0082108402 857,489

1203 7089013200 3,042,482

1204 7089178200 500

1204 7089178300 23,383

1205 E00023 6004105600 -7,680

1206 7089393900 9,670

1206 7089394000 694

1209 A00316 0082602700 443,065

1209 A00316 0082602701 43,340

1209 7089521000 194,000

1209 7089521100 194,000

1210 A00320 0082704800 62,182

1210 A00320 0082704801 92,673

s le F 3t HAFAKG
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[UCOMB04/BGT643R01] EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2 Bl % H 1 109/01/02

7 e S5 - 05614 FoRHEE ¢ 10841201 H % 108412431 H B 2% B i ¢ 09:21:58
IR - R EL SEER ;4
W @I EEH dor BE W
MR M R Hm W m ERSSE BRHEOAM A R

1210 A00320 0082704802 33,394

1210 A00317 0082704900 42,865

1210 A00317 0082704901 16,513

1210 7089661100 20,000

1211 7089810600 500

1211 7089810700 43,106

1212 7089966800 13,265

1213 A00321 0083100500 60,406

1213 A00321 0083100501 16,236

1213 7090115100 500

1216 A00323 0083238800 307,942

1216 7090249800 370

1216 7090249900 4,072

1218 7090493100 1,800

1220 A00328 0083825300 44,930

1220 A00328 0083825301 28,052

1220 7090779800 1,000

oo Fi3tFHATHHAE
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[UCOMBO04/BGT643R01]

AL BURATES SR RE S e

ISR B R R <2

EI 2R H i 109/01/02

S FARRATREE © 05614 ZRLEE 1 1086E12501H & 10841231 B % B R0 09:21:58
SCRATRRA A - KRR B/ HEAK - 34
mOE @ EeR dor BE gr
ARE BN R DM WEE G HSTER RRMEARC BTN A

1220 7090779900 12,044

1220 7090780000 300

1223 A00330 0084035400 233,095

1223 A00330 0084035401 2,966

1223 A00331 0084035600 38,215

1223 A00331 0084035601 78,880

1223 7090925800 72,982

1223 7090925900 34,974

1224 A00334 0084227500 1,174,393

1224 A00334 0084227501 139,933

1224 7091051400 20,000

1224 7091051500 6,441

1224 7091051600 500

1224 7091051700 3,234

1225 A00336 0084391100 596,119

1225 A00336 0084391101 6,315

1225 A00337 0084521000 214,494
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SCARERECSR © 05614

SCATRRE AT - REEED )

EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2

ERtHEA - 108FE12H01H 2 1084F12H31H

Bl 3 H HH : 109/01/02
El 2 B R : 09:21:58
HR/EEHRK - 4/4

B whl Al ok BE WPk
R BERH s H T T ISR ZETIARL FEIE RS FHEREH
1225 A00337 0084521001 341,218
1225 A00338 0084521300 6,202
1225 7091197800 12,407
1225 7091197900 1,000
1226 7091361600 45,348
1226 7091361700 7,129
1227 A00340 0084874000 260,670
1227 A00340 0084874001 93,341
1227 7091520200 02,921
1230 7091669800 18,400
1230 7091669900 -5,000
1231 7092122800 10,240
* 17,981,427 249,974,578 239,468,415 28,487,590

sie B TRARSG
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TA'P—E Department of Finance . Talpel City Government



[UCOMBI19/BGT644R01] EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50 Bl & H H:108/12/31
S FITRATCEE © 05614 ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H EJ 2 B A ¢ 20:59:12
SCATERE AT o R BRI BRI/ HEARX 13
BMOF ol o BB e
Al 1R RV Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
FA 108 05614 1900 (E B &r #0) 8,403,035 50,683,679 43,527,537 15,559,177
AR B R/ N R AL PR E K

1203 A00314 0082108500 24,700

1203 A00314 0082108501 587,762

1203 7089013000 43,081

1203 7089013100 42,205

1204 7089178000 7,655

1204 7089178100 57

1206 7089393800 300

1209 AQ00315 0082602600 48,800

1209 AQ00315 0082602601 126,085

1209 7089520700 96,615

1209 7089520800 14,000

1209 7089520900 4,500

1210 A00318 0082704700 48,647

1210 A00319 0082705100 317,434

1210 7089660800 12,400

1210 7089660900 13,500

1210 7089661000 1,204

1211 7089810400 46,000

1211 7089810500 10,560

1212 7089966700 277,812

1213 A00322 0083100400 1,340

1213 A00322 0083100401 32,045

1213 A00322 0083100402 5,000

1213 7090114900 26,310

1213 7090115000 960

1216 A00324 0083239100 1,753,096

1216 A00324 0083239101 99,180
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[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRIPERATCHR - 05614

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H

TAIPEI

E'Zﬁﬁ R %lld\ HR/ AR 23
o B E e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1216 7090249700 780
1217 A00325 0083424400 620,895
1217 A00327 0083424500 435,880
1217 A00326 0083424700 221,570
1218 7090493000 9,847
1219 7090637200 9,000
1220 A00329 0083825100 9,660
1220 A00329 0083825101 25,314
1220 7090779500 4,385
1220 7090779600 700
1220 7090779700 11,640
1223 A00332 0084035500 20,880
1223 A00332 0084035501 297,897
1223 7090925600 41,000
1223 7090925700 47,620
1224 A00335 0084227400 19,892
1224 A00335 0084227401 104,620
1224 A00333 0084227900 48,000
1224 A00333 0084227901 1,324,048
1224 7091051200 13,720
1224 7091051300 13,265
1225 A00339 0084521800 45,642
1225 7091197500 99,000
1225 7091197600 30,000
1225 7091197700 4,385
1226 7091361400 236,177
1226 7091361500 60,280
1227 A00341 0084873800 990,105
1227 A00341 0084873801 38,800
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[UCOMBI19/BGT644R01] 21T BURFTIE 1R S ARG (T B IR B (R A <2 PR BRI El & H 8§ ¢ 108/12/31
SCARERECSE - 05614 BRtHA ¢ 1084E12H01H & 108412 H31H Bl 2 BF R ¢ 20:59:12
SRR RR A - KRB HK/GEHEZK 373
M F &Yl =sonll o & Wl
AlE HRE (%7 HE dwot A ISR EILLON FESZH8 O RSCHERE

1227 7091520000 8,770

1227 7091520100 10,000

1230 7091669700 5,000

1231 A00342 0085368100 10,240

1231 7091910600 20,880

1231 7091910700 36,000

1231 7091910800 8,000

1231 7091910900 121,034

1231 7091911000 138,096

1231 7091911100 16,640

8,403,035 52,227,057 50,785,069 9,845,023
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[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550561401 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081203 100652 odo 193,205.00 467,004.00 0O OOOO10
1081203 100653 oo 17,411.00 484,415.00 00O OOODO10
1081210 102342 ooo 7,655.00 492,070.00 DO O0OOOO11
1081218 023333 odo 20,182.00 471,888.00 17230211907
1081220 023357 oo 158,577.00 313,311.00 16041040115
1081223 121828 ooo 7,930.00 32124100 00000011
1081225 023652 odo 7,444.00 313,797.00 081228716443
1081225 113608 ooo 17,774.00 33157100 00000011
1081227 101022 ooo 160,985.00 492,556.00 O O0O0OO11
1081227 101022 odo 7,444.00 500,000.00 DOOOOO11




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550561411 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101136 odo 6,161.00 1,016,756.00 DO OODODO10
1081202 101136 ooo 225,494.00 1,242,250.00 O OO0ODODO10
1081217 023523 ooo 645,207.00 597,043.00 100 110053211
1081217 023523 odo 106,125.00 490,918.00 100 123577784
1081224 142957 ooo 28,834.00 519,752.00 O 0OOO0O11
1081224 142958 ooo 988,098.00 1,507,850.00 OO O0O0OO11
1081224 145028 odo 8,536.00 1,516,386.00 05614
1081224 151332 ooo 4,020.00 1,520,406.00 OO O0OODO11
1081225 113609 ooo 2,244.00 1,522,650.00 00O O0O0OO11
1081225 142413 odo 653,490.00 869,160.00
1081225 142652 ooo 107,835.00 761,325.00
1081225 142839 ooo 653,490.00 107,835.00

1081225 143017 odo 107,835.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550561412 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101136 odo 4,032.00 183,395.00 DO OOOO10
1081202 101137 ooo 21,882.00 205,277.00 DO00O0OO0O10
1081203 024730 ooo 153,501.00 51,776.00 1000 040065460A
1081209 104028 odo 308.00 52,084.00 0O O0OOO10
1081217 142735 ooo 752.00 52,836.00 D0 U00DODO11
1081224 142957 ooo 180,511.00 233,347.00 DO0O0OO0OO11
1081224 142958 odo 51,758.00 285,105.00 JOOOO0O11
1081224 144923 ooo 1,562.00 286,667.00 05614
1081224 151332 ooo 4,516.00 291,183.00 O OODOO11
1081225 113602 odo 3,762.00 294,045.00 J0O0OOO0O11
1081225 142055 ooo 3.00 294,948.00 U O OO
1081225 143233 ooo 149,378.00 145,570.00
1081225 143453 odo 145,570.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550561414 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101137 odo 7,536.00 117,547.00 DO0OOOO10
1081203 024730 od 7,536.00 110,011.00 090 040065460A
1081203 024730 oo 94,939.00 15,072.00 090 040065460A
1081224 142957 odo 142,885.00 157,957.00 00000011
1081224 142958 ooo 43,920.00 201,877.00 DO DOOO0O11
1081225 143645 ooo 7,536.00 194,341.00
1081225 143807 odo 7,536.00 186,805.00
1081225 144001 ooo 94,705.00 92,100.00
1081225 144120 ooo 92,100.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550561413 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101137 odo 133,275.00 153,132.00 DO0OOOO10
1081202 102457 ooo 249,249.00 402,381.00 OO O OODO10
1081202 124930 ooo 402,381.00 0.00




[BCOM100/BGT663R01] Z LB SRR ROR A SE R 5 H##: EJ 2 H i * 109/01/01
El = BE 1 07:04:31
HIEEEZR = 11

TN - EEHTIERE T FR - SHEE

M 9% 11984505614015 iR %A - 2L EARE KSR NE A S =

HERAEE 05614 i [ 108 & 12 B

ARy == 5 i NN S VAN

X HIA A ] RS < e FAEEH GhER Al 1 i

108/12/02 10:14:19 1 (1) 386,254 386,254

108/12/02 10:36:34 1 (D) 717,314 1,103,568

108/12/03 09:26:22 1D 8,018 1,111,586

108/12/03 09:27:33 27 1,111,586 0
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() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550561415 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101136 odo 66,408.00 66,408.00 DO OOOO10
1081202 102454 ooo 9,941.00 76,349.00 0O OOODO10
1081202 124547 ooo 9,941.00 66,408.00
1081202 125541 odo 66,408.00 0.00
1081203 100655 oo 85,748.00 85,748.00 D UJODDO10
1081203 102628 ooo 85,748.00 0.00
1081209 104028 odo 12,468.00 12,468.00 0O OOOO10
1081209 141629 ooo 12,468.00 0.00
1081210 102341 ooo 3,339.00 3,33.00 00 0OOOO11
1081210 140814 odo 3,339.00 0.00
1081217 142735 ooo 1,666.00 1,666.00 0000D0ODO11
1081217 150114 ooo 1,666.00 0.00
1081223 121829 odo 857.00 857.00 D0OOOODO11
1081223 142646 oo 857.00 0.00
1081225 154117 ooo 6,202.00 6,202.00 00000011
1081225 154117 odo 45,642.00 51,84400 00000011
1081226 145207 ooo 45,642.00 6,202.00

1081226 145235 ooo 6,202.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guooo-goon

gooo god gooo gooo

ao 210131161934 gooo gooo

oooo 05614 gooo gbooooooooooo

ao 108/12/01 oo 108/12/31

gooo |0obob (oooo gooo gooo ao oo ao
1081202 0009380 O OO0 42,205.00 170,749.00

1081203 oooo 20,000.00 190,749.00 0O O ooooogo
1081204 gooo 1,200.00 191,949.00 O O good
1081219 oooo 1,000.00 192,949.00 O O TR 0418288
1081220 0009381 OO 0OO 47,620.00 145,329.00

1081221 gooo 10.00 145,339.00




[) g4 =3pR1T

guooo-goon
gooo god gooo gooo
ao 301131000030 gooo gooo
oooo 05614 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31
gooo |0obob (oooo gooo gooo ao oo ao
1081204 9010433 0OO0OO0OO 108,025.00 10,339.00
1081210 oooo 48,647.00 58,986.00 goooboodn
1081210 gooo 59,378.00 118,364.00 gbobooo1
1081211 9010434 0OO0OOO 115,027.00 3,337.00
1081213 oooo 38,385.00 41,722.00 goooboodn
1081213 gooo 76,642.00 118,364.00 gbobooo1
1081216 9010435 0O OO0 107,956.00 10,408.00
1081219 9010436 O OO0 10,408.00 0.00
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